Zakres opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt szczegółowo 
określa umowa, o której mowa w § 10 ust. 1. 

Rozdział 3. 
Finansowanie Programu 

§ 11. 1. Na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Baranów na 2025 rok zaplanowano kwotę 35 400,00 złotych (słownie: trzydzieści 
pięć tysięcy czterysta złotych 00/100). 

2. Wysokość oraz sposób wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na realizację programu 
w 2025 roku określa tabela stanowiąca załącznik do niniejszego programu. 

3. Środki finansowe przeznaczane są na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt;